
 

UCHWAŁA Nr 

            Rady Gminy Czermin 

                                                                   z dnia 

 

 

w sprawie powierzenia wykonywania Gminie Szczucin realizacji zadania publicznego 

dotyczącego wsparcia osób z zaburzeniami psychicznymi w formie usług Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Dąbrowicy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 249 ) Rada Gminy Czermin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się powierzyć Gminie Szczucin realizację zadania dotyczącego wsparcia dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi w formie usług Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowicy. 

 

§ 2 

 

Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi w drodze porozumienia. Treść porozumienia 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Czermin. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



                                         Załącznik do Uchwały                   

                                                                                                                                                                    

                                                                                                                            Nr  

                                                                                                                                 z dnia 

POROZUMIENIE NR 

 

                                                              z dnia 

 

w sprawie powierzenia przez Gminę Czermin, Gminie Szczucin zadania w zakresie świadczenia 

usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi zawarte pomiędzy 

Gminą Szczucin, reprezentowaną przez Burmistrza Pana  

a Gminą Czermin, reprezentowaną przez Wójta Gminy Pana  

 

§ 1 

Porozumienie zostaje zawarte na podstawie Uchwały Nr ….............. Rady Gminy Czermin  

z dnia ….......... w sprawie powierzenia wykonania Gminie Szczucin realizacji zadania publicznego 

dotyczącego wsparcia osób z zaburzeniami psychicznymi w formie usług Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Dąbrowicy, oraz Uchwały Nr …................. Rady Miejskiej w Szczucinie  

z dnia.............w sprawie przejęcia zadania publicznego do realizacji w zakresie udzielania usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w Środowiskowym Domu Samopomocy  

w Dąbrowicy. 

§ 2 

1. Gmina Czermin powierza, a Gmina Szczucin postanawia przyjąć do realizacji zadanie  

w zakresie świadczenia usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu Gminy Czermin. 

2. W miarę posiadanych miejsc Środowiskowy Dom Samopomocy w Dąbrowicy będzie 

przyjmował osoby, o których mowa w pkt. 1 na podstawie wydanych  decyzji kierujących 

przez Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczucinie zgodnie  

 art. 51b ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej z uwzględnieniem  

§ 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r.  

w sprawie środowiskowych domów samopomocy, oraz po wcześniejszej konsultacji  

z Dyrektorem Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowicy. 

3. Odpłatność miesięczną za usługi świadczone w ośrodku ponoszą osoby skierowane zgodnie 

z art. 51b ustawy o pomocy społecznej. 

4. Dojazd uczestnika z terenu Gminy Czermin do Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Dąbrowicy realizowany jest we własnym zakresie i na koszt uczestnika. 

 



§ 3 

1. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony. 

2. Każda ze stron może rozwiązać porozumienie za jednomiesięcznym okresem ze skutkiem  

na  koniec miesiąca kalendarzowego 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem zastosowanie mają przepisy   

kodeksu cywilnego, ustawy o pomocy społecznej, ustawy o finansach publicznych oraz 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy. 

 

§ 4 

 Każda zmiana porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 5 

Porozumienie sporządzono w 4 egzemplarzach po 2 dla każdej ze stron. 

§ 6 

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

           

Burmistrz Szczucina                                                             Wójt Gminy Czermin 


